
 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Komárno Rescue 2015 – súťaž posádok RZP 
3. – 4. 9. 2015 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

č.pos. stanica ZZS posádka posádka spolu miesto 

17 LSE Mgr.Michaela Surmová Bc. Ján Staš 8017 1 

8 ZZS JMK Bc. Lukáš Skřejpek DiS. Klára Kosíková DiS. 7670 2 

18 Nesvady Bc. Henrieta Flamíková Róbert Zsíros 7303 3 

2 Falck I Bc.Július Pallér Štefan Dusza 7277 4 

15 ZZS BA I Bc. Mária Bernáthová Bc. Dušan Sopoliga 7177 5 

12 Košická ZZS Bc. Rudolf Golec Bc. Martin Smrek 6499 6 

4 Komárno I Bc. Jakab Alexander Bc.Hráček Vojtech 6472 7 

19 KOS Trnava Bc. Ján Gembický Michal Vrábel 5951 8 

10 Komjatice Mareková  Zita Bc. Laca Roland 5775 9 

5 Komárno II Bc. Mária Guttmannová Peter Gerencséry 5694 10 

6 KOS Nitra Bc. Soňa Schmiesterová Bc. Juraj Jambor 5689 11 

20 Štúrovo Bc. Tomáš Molnár Andrej Fekete 5651 12 

21 HaZZ Komárno László Pápai Peter Polák 5190 13 

13 Trstice Tóthová Gyöngyike Mészáros Tibor 4983 14 

14 Veľký Meder Gábor Kósa Peter Madarász 4646 15 

11 Podhájska Eva Mančušková Kristián Kováč 4625 16 

3 Kolárovo Bc.Iványiová Klára Martin Palacka 4508 17 

7 Marcelová Igor Liška Ferenc Vörös 4300 18 

9 Gbelce Bc. Magdaléna Gažová Július Laczkó 4031 19 

16 Želiezovce Bc. Tichomír Bajkay Ladislav Zvončár 3740 20 

1 Pribeta Dosúdil Maximilián Marikovec Gábor 3683 21 



 

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA PODĽA ÚLOH 

Komárno Rescue 2015 – súťaž posádok RZP 
3. – 4. 9. 2015 

 

č.pos. stanica ZZS U I U II U III U IV U V spolu miesto 

17 LSE 1760 137 1990 1350 2780 8017 1 

8 ZZS JMK 2025 120 1805 1630 2090 7670 2 

18 Nesvady 1440 133 1705 1485 2540 7303 3 

2 Falck I 1795 152 2000 1350 1980 7277 4 

15 ZZS BA I 1435 147 1895 1570 2130 7177 5 

12 Košická ZZS 1195 124 1630 1420 2130 6499 6 

4 Komárno I 1700 112 1255 1435 1970 6472 7 

19 KOS Trnava 1240 126 1860 1080 1645 5951 8 

10 Komjatice 1370 172 945 1368 1920 5775 9 

5 Komárno II 1215 64 1365 1130 1920 5694 10 

6 KOS Nitra 1225 179 935 1225 2125 5689 11 

20 Štúrovo 1380 146 1155 1085 1885 5651 12 

21 HaZZ Komárno 1425 115 755 855 2040 5190 13 

13 Trstice 1220 103 735 1190 1735 4983 14 

14 Veľký Meder 850 131 835 965 1865 4646 15 

11 Podhájska 1285 135 760 865 1580 4625 16 

3 Kolárovo 685 123 850 1430 1420 4508 17 

7 Marcelová 780 95 795 855 1775 4300 18 

9 Gbelce 1095 111 660 690 1475 4031 19 

16 Želiezovce 1145 110 450 1150 885 3740 20 

1 Pribeta 1015 153 1000 540 975 3683 21 

 


